Pos

A W N -

Dorsal
69
70
67
66

Equipo

ST.CASABLANCA-ALMOZARA 2000
MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON
CLUB TRIATLON EUROPA
ZENIT TRIATLON CIERZO

Il DUATLON POR EQUIPOS LECINENA

ELITEF
ELITEF
ELITEF
ELITEF

Categoria P.Abs.. | Pos |
40 41
47 47
49 49
51 50

CARRERA 5K

Tiempo
0:22:43
0:23:53
0:24:38
0:25:27

4:32
4:46
4:55
5:05

|min/Km I Pos |

34
46
48
50

Monegrosman Series 2013.

CLASIFICACION PROVISIONAL CTO. ARAGON FEMENINO

CICLISMO 20K

Tiempo
0:40:54
0:44:07
0:45:49
0:48:02

{ -
gQ ~N

s/ 9
02/03/2013 MONEGROSMAN
CARRERA 2,5K Tiempo
| Km/h | Pos | Tiempo |min/Km | META Dif.
29,3 46 0:12:35 5:02 01:16:14 0:00:00
27,2 44 0:12:25 4:58 01:20:26  0:04:12
26,2 50 0:13:29 5:23 01:23:57 0:07:42
25,0 45 0:12:26 4:58 01:25:56  0:09:41



